
 

2022 年 8 月 5 日 

 

各位 

三幸エステート株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

 

当社に勤務する従業員 3 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。当

該従業員は医療機関にて検査を行い、8 月 4 日および 5 日に新型コロナウイルスの感染が確認

されました。  

 

所轄保健所の指導に基づき、当該従業員の行動履歴の確認および濃厚接触者の確認を進め

ております。なお、該当従業員の最終出社日は以下の通りでございます。 

  

陽性判定日 管轄 ビル名 最終出社日 

8 月 5 日 本社 銀座三和ビル 7 月 29 日 

8 月 4 日 大阪支店 御堂筋三井ビルディング 8 月 4 日 

8 月 5 日 大阪支店 御堂筋三井ビルディング 8 月 4 日 

 

また、当該ビルのテナント様へビル管理会社経由で周知してまいります。  

 

今後も保健所などと連携を図り、新型コロナウイルス感染予防の取り組みを推進し、お取引先の

皆様や従業員の健康と安全確保を最優先に対応してまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

以上 

 

 

【問い合わせ先】  

新型コロナ対策本部: 福島正二郎・飯坂文子 

T E L : 03-3564-8011 

E-mail: shojiro_fukushima@sanko-e.co.jp 

 


